РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1624

	                       КАРАР
22 декабря 2010 г.

Об утверждении общего заказа на перевозках пассажиров
городским электрическим транспортом

Во исполнение Закона Республики Татарстан № 70-ЗРТ от 13.11.2006 г.                     «Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории              Республики Татарстан» и постановления правления комитета Республики Татарстан            по тарифам № 7-5/т от 05.12.2008 г. «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа общественным транспортом г. Нижнекамска», постановляю:
1. Признать утратившим силу п. 2 постановления Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 127                   от 05.03.2009 г.
2. Утвердить общий заказ на обслуживание населения города Нижнекамска маршрутными городскими пассажирскими перевозками электрическим транспортом               на 2010 год (приложение).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Гареева А.Ф.
И.о. Руководителя Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района,

первый заместитель

                    А.Гареев